MERiH

T2P ALUMINYUM CAM PANEL MONTAJ HARITASI | T2P ALUMINIUM GLASS PANEL ASSEMBLY MAP
CXEMA C5OPKH ANIIOMUHHEBO#H CTEKNAHHOM NAHENN M2P | T2P o ssa¥ty gl 30 4 sl gant di

BO1 MLT

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOMbHBIE ABEPU | Gadall il 54l

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY
YCTAHOBKA KOPMYCA | 5aclill azani

ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY
ATIOMVHVEBBIV MOPOT B CBOPE | 4 ssialY} Adic. ayaad

Cizimdeki konsollar temsili bir gosterimdir.
ihtiyaca gére farkli tip konsollar kullanilabilir.
Konsol opsiyonlari igin teknik katalogun ilgili sayfalarina bakiniz.

The supports shown at the drawing are representative views.
Different types of supports could be used if it is required.
See the related pages in the technical catalogue for support options.

KOHCOMM Ha YepTexe SBNSIOTCA PENPE3eHTATUBHOM UNIoCTpaLMer.
ot MOryT Ml Thes

PasnuHbIe TUMbI KOHCONEIA,

B: KoHconn Ha

TEXHUYECKOrO KaTanora.

qj'.)fh:lru_)g‘:hém‘ “IQEJ‘,'&_,A“ Jaaligll

dalall cunm Jualsll Cpi.il‘i.‘\.-&l,i‘ phdiad Sy

Alall il Sladeal aad ) datill @l s o ) pmall
il g N

Alliminyum Esik
Aluminium Sill
AJIOMUHWEBBIN MOPOT

pasial¥l dgc

Levha Esik
— Plate Sill

*NGA:NET GIRIS AGIKLIGI : 700/.../900 MNOPOT NUCTA]
*CO: CLEAR OPENING : 700/.../900 Laylldse

*YUCTHIN PA3PLIB BXO[A : 700/.../900
Jasall dnzd 1 700/.../900

*NGA:NET GIRIS AGIKLIGI : 1000/.../1300

*CO: CLEAR OPENING : 1000/.../1300

*YNCTbIN PA3PbLIB BXOZA : 1000/.../1300
NPERUFELCIS 1000/.../1300

kg

14
Etek Saci
Toe Guard
IOBKA INCT
EL..!I C.|‘1.i.-

Aliminyum Esik )
Aluminium Sill Levha Esik

ANOMUHUEBbIV MOPOT Plate Sill
MOPOT INCTA

piall) dic ol i

Etek Saci
Toe Guard
IOBKA NINCT
ghall pilia

MEXAHWU3M U CEOPKA MAHEJN | 41y da i Cuf 53

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY |

nﬂ

Guincel dokiimanlar igin www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
MoceTnTe cant www.merihasansor.com Ans NonyYeHns akTyanbHbIX
AokymeHToB!
il Jal e www.merthasansor.com aiiss sk o

latiuall

MH-06 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her turll degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved.

Sayfa | Page | CtpaHuua | dagalt : 01

Bce Buabl 3MeHeHWi 3ape3epBrpoBaHbl.

A gine <l il 15l agan



m ER | H T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAIKHBIE 3MEMEHTBI | T2P ganill jualic BO1 MLT

ALUMINYUM CAM PANEL KAT KAPILARI | ALUMINIUM GLASS PANEL LANDING DOORS | MAXOBbIE IBEPU U3 ANIOMUHUEBBIX CTEKMAHHBIX MAHEMNEN e 42 ol sif
pssial¥l G de giaall Lala ) ) s

Kasa Montaj | Frame y Kit | Cc60pPKM KOpRyca [33) grans jalic
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KonuyecTeo KAPTUHA nva PA3BOPKA V|CI10]1I33YEMA? nnowaAanb OBBACHEHUE
BN 5 gall ¥ s Aardioall Aaleal) [>T
Ust baslik montaj civatasi 6 adet , Esik
sizdirmazlik destek pargasinda 3 adet
M8x18 FLANSLI CIVATA Header assembly bolt 6 , 3 pieces for

1 M8X18 FLANGED BOLT 9 assembly to impermeable part
BONT M8x18 C ®NTAHLIEM 6 WT KpenexHbix GoNTOB BepXHeil KPbILIKK
el il o2 MBX18 8 6 slall sl an 21

Ha N1opore YNNoTHUTENbHas onopa 3 Wr.
ke 3 Aial) 3 el pie o a3
M6x10 FLANSLI CIVATA Ust baslik montaj civatasi 2 adet

2 M6X10 FLANGED BOLT 2 2 pieces Header assembly bolt
BONT M6x10 C ®JIAHLIEM 2 Wt KpenexHbix 60NToB BepXHeit KpbILKK
ol ol 26 MBX10 a8 2 lall Kol gan 21

Ust baslik montaj civatasi 2 adet
Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
M6 FLANSLI SOMUN 2 pieces Header assembly bolt

3 M6 FLANGED NUT 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
®NAHLEBAS FAKA M6 4 2 LT KpeMexHbiX GOTNTOB BEpXHEN! KpbILLIKH
s il A s M6 2 wT. ANs c60PKM ONOPHOI NNACTUHBI KGKM

o 2 3 gl il a2
haall ilioal e ) A e S
" Alt esik sacinin yan direklere montajinda 6 adet
mgxg Etﬁmg’égg’ggﬁ 6 pieces Sill lower sheet assembly to side pillar

4 ox 8x12 C ) 6 6 LUT. ANA KPENMEHN HIKHel NOpPOroBoit
BONT M8x1 NAHLIEM NNACTUHBI K GOKOBBIM CTOMKAM
b ol of o M8X12 i) Fall ol sl i jlall and b

Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
" montajinda 3 adet
wgég ;g\(ﬁkgg/ﬁggl( 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.

5 BOLT 5 support For 1200 mm and above size doors one more will be added
EONT M10x25 MOAAOH 2 WT. B BEpXHeii KOHCONM, 3 LUT. B HIDKHEN 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepei 1200 Mm 1 GonbLue
irsilias KoHconM Gaki 1 (e S 5 pn 1200508 ¥l b ons

e il e 3 i ¢ il Jomill gaan 3 o 2336
skl
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
montajinda 3 adet
M10 SOMUN 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.

6 M10 NUT support For 1200 mm and above size doors one more will be added
FAKA M10 s 2 WT. B BEpXHeii KOHCONM, 3 LUT. B HIDKHEN 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepei 1200 Mm 1 GonbLue
ilesa M10 KOHCOMM Aakii 1 e JS1 5 e 1200203 Y1 (A ane

il e 3 i ¢ il Jomill gaan 3 o 2336
skl
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
montajinda 3 adet
3/8 KALIN PUL 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
7 —S 3/8 THICK FLAT WASHER 5 support For 1200 mm and above size doors one more will be added
—— 3/8 TONCTASA NEYATH 2 WT. B BEpXHEW KOHCONM, 3 LIT. B HIDKHEN 1 fononHuTenbHble AeTanu Aakbl Ans asepen 1200 MM 1 6onbLue
243 (Al ) 4ala(3/8) KOHCOMM G 1 e S 5 pe 1200205 Y1 (G an
il e 3 (il o i Sl gaans 3 o 2536
s
KASA BAGLANTI
KONSOEU ol Kasa st montajinda 2 adet
8 ::‘I%:yZEOB UPPORT 2 2 pieces for fixing of frame from top.
B i cBi 2wt
COEMVHEHME KOPMYCA “f‘!"mj Ejﬂ”e” ,C;W wr
KOHCOJb
520l ilay Jua
J (145x205) 700-900 mm kapilarda kullanilir.
0 700-900 mm use it at the door.
VA (145x275)1000-1300 mm kapilarda kullanilir
1000-1300 mm use it at the door.
KASA BAGLANTI Kasa alt montajinda 3 adet WcnonbayeTcs Ha ABepsx (145x205) /700-900 mm
KONSOLU 3 pieces for fixing of frame from bottom. Vcnonbayetcs Ha aBepsix (145x275) /1000-1300 mm
0 EFS/;TZEQQS)UPPORT 3 Gaad 3 i) 520 gaand 3 e 205-900/145-700 < V) prdis
B 6 3wr. Jiale 275-1300/145-1000 521 3 padins;
COEOVHEHUE KOPMYCA Gryae coopkn 3 . e
Ko\:?ﬁ”b . *1200 mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.
Bl e Jait *For 1200 mm and above size doors one more will be added.
*1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans Asepeit 1200 MM 1 Gonblue
Gali ] G SIS 5 a0 1200000 Gl G ¥
B-ESIK SIZDIRMAZLIK
DESTEK PARGASI Alt esik montajinda 1 adet
IMPERMEABLE PART
1 piece Assembly to sill lower
10 B-OMOPHAA 1
Ana MoHTaxa Ha nopor 1 wT.
YANOTHUTENbHAA Zaad { Adid) el psant
o i
YACTb MOPOTA
Aial) b el pie g Aalad -
méfg:;gg??lz CIVATA Aliminyum esik montajinda 4 adet
o 4 pieces Assembly to aluminium sill
" s M8x15 WECTUTPAHHLIN 4 B anioM1HI1eBoM KpenneHuu nopora 4 wr.
BONT ki 4 5y e gand
Adidl 5150 2 MBX18 o~ T
Esik sizdirmazlik destek pargasinda 3 adet
Aliminyum esik montajinda 4 adet
M8 FLANSLI SOMUN 3 pieces for assembly to impermeable part

12 M8 FLANGED NUT 4 pieces Assembly to aluminium sill
ONAHLIEBAS FAVKA 8 7 Ha Mopore yNAoTHATENbHAR ONopa 3 L.
el s Al s M8 B aniomMuHreBom kpenneHun nopora 4 Wwr.

a3 il 3y el e pes Aal
EREVIRERTE X
Etek saci montajinda 4 adet,Etek sac destek
o " " pargasi montajinda 2 adet
VIDA METRIK 6x15 HBI 4 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing
6X15 HEX SOCKET Toe Guard

13 COUNTERSUNKSCRFW 6 4 wt. AN c60pKM 0BOYHO NNACTUHLI, 2 LWT.
BUHT METPU4ECKN ANS KPenmneHns ONopHoi 4acTu 10604HON
6x15 HBI HEX NNacTUHb!

15%6 £ HBI HEX i ran b (inlsd ¢ ol lim qsen 3 o o)
el ilioal el

ETEK SACI DESTEK

PARCASI Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet

14 SUPPORT PART FOR TOE P 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
GUARD 2 wT. ANs c60PKM ONOPHOI NNACTUHBI KGKM
OMOPHAA YACTb KOBKU gleall ghlinal ool Aadd gaan 3 il
el iliual e 1 dnles

Gincel dokimanlar icin www.merihasansor.com adresin ziyare! ediniz!
BS-04/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 Revizyon Tarih . i’
For i GesuiK ek aKidr. | Sujet 0 cnangs wihot notes. Sayt | Page | Cromwual i :01 : oy )
o G HaMGHEHWA 92DEIEPEUPOBHI. | ins Sl 1) es e 5345 o grhagaNSOr COMEATd ) dal Gu




- - ______________________________________________|
MERIH

Mekanizma ve Panel Montaj Elemanlari | Mechanism and Panel Assembly Kit | MEXAHU3M 1 anemeHTbl KpenneHus naHenm | 4 4a slll auaas jualic

T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAXHBIE INEMEHTDI | T2P gaxill sualic

BO1 MLT

NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KONnU4ecTBO KAPTUHA nma PA3BOPKA UCMONb3YEMASA NNOWAAOb OBbACHEHUE
<) 5 all o] iy Aariioal) daliall mas
Mekanizma montajinda 4 adet, Panel montajinda 6 adet
M8x18 FLANSLI CIVATA ;:aF::Ices assembly to mechanism, 6 pieces Assembly to
15 gg;?;léﬁ%GggﬁfﬁTEM 10 B cbope MexaHu3ma 4 WT.
o x1 M8><18u B naHenbHoM MoHTaxe 6 wrT.
L g FREENPRIFE AT
sl grant L Aa ki
M12 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 4 adet
16 M12 FLANGED NUT 4 4 pieces Assembly to panel
®JIAHLEBASA FAVKA M12 B naHenbHOM MoOHTaxe 4 wr.
e G Alesa M12 ek 4 Aasll et B
sol | L Servis kilidinde teleskopik kapilarda sol kapiya sol kilit, sag kapiya
sag kilit; merkezi kapilarda ise sag kilit verilir.
A . . If the landing door is a telescopic one, emergency opening device
’ SERVIS KILIDI Sadece mekanizma igin I . N 2
. is given with left lock at left telescopic one and with right lock at
a5 IR EMERGENCY OPENING Only for the mechanism right telescopic one.
17 DEVICE 1 TOMbKO AN MexaHusma o o o
CEPBMCHBI 3AMOK Y1 Ul [ins Teneckonuyecknx ABepeii NeBbI 3aMOK Ha NeBOW ABepu,
s Lol U B . npaBblii 3aMOK Ha NPaBoN ABEPU; Ha LieHTpanbHble ABepy AaH
npaBsbIii 3aMOK
L o I ¢ 1 ) ) R ¢y St ) 8 Rl Ji8 3 Sy
(e i A Sl Gl anss ¢« g,
KELEBEK SACI .
Panel montajinda 2 adet
18 g:gg;o': PANEL GUIDE P 2 pieces Assembly to panel
B naHenbHOM MoHTaxe 2 wT.
BABOYKA NIUCT sl an b ek
)l wilia St
KELEBEK BEYAZ PLASTIK
PLASTIC OF PANEL Panel montajinda 4 adet
19 GUIDE SHOES 4 4 pieces Assembly to panel
BABOYKA BEJTAA B naHenbHOM MOHTaxe 4 LWT.
MNACTUKOBAA Aol gpend A Axkig
Al gl ety
Y . . . Giincel anlar icin www. com adresini ziyaret ediniz!
308, Yo Tor 21112122 Rt oz 60/ Roeyon e S oge Crpml i 2 St o marhsansor o o o oornoy o
BCe BIAbI MIMEHEHNI 3PE3EPBIPOBaHb. / ik sisa il ¢1 5 aaen i ,:www_menhasansommum_j JARON yanene!




	Sheets and Views
	MLT B01 T2P ALÜMİNYUM CAM PANEL MONTAJ HARİTASI-Layout1


